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14 października inaczej nazywany Dniem Nauczyciela. Świętowaliśmy w Centrum Kształcenia Ustawicznego nr 1, przy 
Zakładzie Karnym w Iławie, w jednostce penitencjarnej, która ma ten chwalebny powód do dumy, jako jedyna w okręgu 
olsztyńskim, posiadać szkołę dedykowaną edukacji osób pozbawionych wolności.

Dni takie, jak Dzień Edukacji Narodowejsą okazją do uhonorowania nauczycieli za ich pracę, a ich sukcesy są 
inspiracją dla innych. Z okazji Święta Nauczycieli w imieniu własnym oraz funkcjonariuszy i pracowników Służby 
Więziennej okręgu olsztyńskiego ppłk Ewa Jarmuszewicz Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Olsztynie, złożyła 
życzenia całemu gronu pedagogicznemu. 

Piastowanie funkcji Pedagoga wymaga profesjonalizmu, ogromnego doświadczenia i wyjątkowego 
zaangażowania, cech których absolutnie Państwu nie brakuje. Pragnę wyrazić podziękowania za zaszczyt 
współpracy z Państwem.

W Dniu Państwa Święta, życzę wielu inspiracji w pracy, dużo siły i wytrwałości, a nade wszystko zdrowia, 
wspierającego otoczenia i wszelkiej pomyślności. Szczególne gratulacje składam wszystkim wyróżnionym, 
odznaczonym i uhonorowanym.  Oby Państwu nigdy nie zabrakło zapału do kształtowania sumień, abyście 
uczyli nadal pokonywania zła i kierowania się w życiu tylko dobrem.

Nauka to inwestycja w przyszłość kształtująca osobowość i decydująca o indywidualnych sukcesach każdego 
człowieka. Edukacja to niezwykle istotna część naszego życia. Rozwija umysł i pewność siebie, przygotowuje do życia 
społecznego i zawodowego, pozwala na lepsze rozumienie świata oraz daje poczucie sprawczości i możliwości zmiany 
swojej przyszłości. Te idee są zbieżne z misją resocjalizacji oraz skutecznej readaptacji społecznej osadzonych. W 
iławskiej jednostce penitencjarnej przebiega niezwykle odpowiedzialne dzieło nauki. Zmniejszenie ryzyka recydywy i 
minimalizacja wykluczenia społecznego po opuszczeniu zakładu karnego. 

 

Opracowała: mjr Magdalena Socha
Zdjęcia: por. Klaudia Jankowska - Pielenc 
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